关于组织常州市部分高中化学教师参加

“江苏省高中化学获奖优秀课暨课程改革研讨班”的通知

各辖市（区）教研室，各有关高中：

接省教研室和省教师培训中心通知，决定于12月28日至30日（27日下午报到）在省教科院（原江苏教育学院）举办获奖优秀课暨课程改革研讨班。其间，将通过说课、评析和研讨，推广获我省高中化学评优课一等奖的成功经验（这些优秀课从不同的视角、不同的层面展示了当前高中化学教学改革的新的构想、新的理念及做法，对我市高中化学课堂教学具有较好的示范、指导或借鉴作用）；同时，请有关专家、学者就当今中学化学课程改革的热点问题作专题报告。

为了推进我市高中化学课堂教学改革，优化课堂教学质量和效益，提升我市高中化学教师教育教学理念和课堂教学设计能力，我室决定组织部分高中化学教师参加本次活动。现将有关事项说明如下。

1．这次活动机会难得，请各单位领导和化学教研组给予重视。

2．参加对象为高中化学教师和化学教研员。

3．按省通知要求，每位参加研讨班的老师需缴培训费150元，材料费200元，合计人民币350元/人。差旅费、食宿费自理。

4．报到地点为省教科院现代教育技术大楼12楼。公交路线为：火车站乘66路车到草场门桥下；中央门汽车站乘56、66路车到草场门桥下；汽车东站乘2路车到太平门转11路车到草场门桥下。

5．因时间紧，请各单位迅速办理，在本周四内完成报名工作。回执请寄到常州市教育教研室（邮编为213001）金惠文处。

                                                  常州市教育教研室

                                                              2003年12月15日

…………………………………………………………………………………………………………
回  执

	姓名
	性别
	详细联系地址、邮编
	联系电话

   单位（公章）___________________                              2003年12月   日